Dal campo in Eggres, li 18 Gennaro 1602. 

{ E g y k o r ú h i b á s m á s o l a t , i n n s b r u c k i h t . l t á r , A m b r a s e r A k t e n . ) 

846. 

Egerest tábor, 1602 januárius 18. 

Basta Gonzaga Vincze mantovai herczegnek. 

Szolgálatába ajánlja a visszatérő Boboca Péter kapitányt. 

11 capitan Pietro Boboca, mio antico amico e vassallo 
di V. A. Serma, è persona di molto servitio, et desideroso 
d' essere impiegato da V. Altezza in qualche cosa ; a miért 
ajánlom Fenséged kegyeibe. 

Dal campo a Eggres, li 18 Gennaro 1602. 

( E r e d e t i , m a n t o v a i á l l . G o n z a g a - l e v é l t á r 5 3 3 . c s o m . ) 

847. 

Prága, 1602 januárius 19. 

Rudolf császár Bastának. 

Basta soll daran sein, dass die Schlesischen 201 
Reuter länger in Dienst erhalten werden. 

( K i v o n a t , b é c s i h a d i l t á r P r a g e r H K R . P r o t . 1 3 7 . N o . 1 2 . ) 

848. 

Prága, 1602 januárius 20. 

Rudolf császár Bastának, kit erdélyi főhadvezérévé nevez ki. 

Rudolphus etc. Recognoscimus, et notum facimus 
tenore praesentium universis. Cum ad recuperandam 

1 E z a m á r i s m e r t G o n z a g a F e r d i n á n d . 
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Transilvaniam, quae iure multiplici nostra est, et ad 
pericula, quae non solum a Turcis ac Tartaris, sed ab 
aliis etiam cum internis, tum externis hostibus immine-
bant, avertenda necessarium existimassemus, exercitum 
eo et equestrium et pedestrium copiarum expedire, inter 
multos, qui virtutem nobis suam ac fortitudinem bello 
probassent, unice delegimus magnificum fidelem nobis 
dilectum Georgium Basta, consiliarium nostrum bellicum 
et supremum commissarium Transilvaniae, virum non 
solum totius belli belgici tempore in omni genere militiae 
insigniter exercitatum, et a strategematibus militaribus 
celebratum, sed et in nostro Hungáriáé regno variis in 
expeditionibus cum omnium admiratione spectatum, cui 
uti ante superioris Hungáriáé praefecturam, sic deinceps 
exercitum Transilvanicum adeoque summám rerum illis 
in partibus concredendam duceremus; ubi cum ita sese 
ille fortiter ac strenue gesserit, ut victoriam aliquoties, et 
quidem superato Michaele Valachiae vaivoda, quando 
rebellium Transilvanorum multitudine nitebatur, ac 
deinde Sigismundo Bathoreo, quando ex diversis nationi-
bus vires collegerat, reportarit, omnino nobis faciendum 
duximus, ut postquam res Transilvaniae nondum pacatae 
ac stabilitae, sed multis adhuc discriminibus expositae 
atque obnoxiae sunt, donee alium ibi gubernatorem 
collocemus, confirmaremus, quemadmodum praesentium 
vigore hunc in modum confirmamus, u t ipse Georgius 
Basta ibidem supremam generális et campiductoris pote-
statem in equestres et pedestres copias, adeoque in totum 
exercitum, eamque expeditionem, quam diu nos id neces-
sarium iudicaverimus 1 habeat, utque pro tali ab omnibus, 
et quidem in primis ab illis qui munus aliquod castrense 
gerunt, sive equitatui, sive peditatui praesint, ac denique 
ab omnibus ac singulis cuiuscunque ordinis militibus, pro 
more ac disciplina militari debitam obedientiam prae-
stando, honoretur et observetur. Vicissim vero etiam ipse 
Basta sua ex parte dignum et convenientem respectum